

Solicitare de clarificări

Având în vedere solicitarea de clarificări pentru Anunțul de publicitate ADV 1186640/24.11.2020, privind Achiziționarea de servicii de asistență informatică pentru soluție geospațială integrată din cadrul sectorului 3

Întrebare 1: Care este numele bazei de date RDBMS utilizată? Ex. Postgis, Oracle, MySQL etc.

Răspuns 1 autoritatea contractantă: PostGres.

Întrebare 2: Care este numele sistemului GIS aferent acestui contract? Ex. ArcGis, GeoServer, QGIS, MapServer etc.

Răspuns 2 autoritate contractantă: GeoMedia Smart Client.